задължение за ДДС в размер на 4 356 лв., считано от датата на възникване на 

задължението до датата на заплащането на посочената сума.  
ОСЪЖДА Митница Столична да заплати на  [фирма], [населено място], обл. 
С., направените по делото разноски в размер на 1 254, 79 лв. (хиляда двеста 

петдесет и четири лева и 79 ст.).  
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
административен съд на РБ в 14 – дневен срок от съобщението.  

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: 

(Боряна